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RUKPURA E ADMINISTRATES QENDRORE T "POSTA SHOQIPTARE' SH.A. 2020

STRUKTURA ORGANIZATIVE DREJTORIA E PERGJITHSHME i, Asior e a.”__q x>MMMMM3w
"POSTA SHQIPTARE" SH.A. .
Punés I ~ I _ I
Struktura e Drejtorisé sé Shoqérisé ""Posta Shqiptare" SH.A.
DREJTORIA E PéRGJITHSHME Nr. [ PAGAT
DREJTORIA 6
Administratori AL 1 212000
Drejtor i Departamentit t& Shérbimeve AL 1 180000
Drejtor i Departamentit Adminstrimit t& Shogérisé AL 1 180000
Drejtor i Departamentit i Zhvillimit dhe Standardeve AL 1 180000
Asistent/e i Administratorit AL 1 85000
Asistent/e i Drejtoréve t& Departamenteve AL 1 85000
I KABINETI 5
Drejtor i Kabinetit AL 1 172000
1 |Késhilltar pér Céshtjet Ligjore AL 1 132000
2 |Késhilltar pér Céshtjet Ekonomike AL 1 132000
3 |Késhilltar pér Shérbimet Postare dhe Financiare AL 1 132000
4 |Keshilltar pér Marketingun e Marrédhénie me Publikun AL 1 132000
i DREJTORIA E AUDITIMIT Tk BRENDSHEM 8
Drejtor i Auditit té Brendshém AL Ekon (Msc) & Cert Audit 1 157000
"1 |Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 11103500 | 95500 88400
2 jAudit Financiar AL Ekon & Cert Audit . 103500 95500 88400
,awu Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 103500 95500 88400
"4 |Audit Financiar . AL Ekon & Cert Audit I 103500 95500 88400
5 |Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 103500 95500 88400




it Financiar AL Juridik (Msc) 1103500 | 95500 | 8sa00
SAudit IT i} AL Informatike (Msc) 1 103500 95500 88400
. DREJTORIA E SHERBIMIT POSTAR 12
Prejtor i Shérbimit Postar* AL Ekonomik (Msc) I 156000
a |Sektari i Shérbimeve Postare Universake -
1 |Pergj i Sektorit (& Shérbimit Postar Universal * AL Ekonomik / AL~ |71 ] Ci11000 | T -
AL Ekonomik/Shkenca
2 |Specialist i Shérbimeve Postare Universale Ekzakte / AL 1 76700 70700 65500
AL Ekonomik/
Informatike/Informatik
3 |Specialist i Shérbimeve Postare Universale Elektronike / AL 1 76700 70700 65500
4 |Specialist i Shérbimeve Postare jo universale AL Ekonomik / AL 1 76700 70700 65500
5 |Specialist i Shérbimeve Postare Universale AL Ekonomik / AL 1 76700 70700 65500
b |Sektori i Shérbimit Ekspres * 3
1 |Pérgj i Sektorit t& Shérbimit Ekspres AL Ekonomik (Msc) / AL 1 111000
2 |Specialist i Shérbimit EMS AL Ekonomik /AL 1 76700 70700 65500
3 [Specialist i Shérbimeve Ekspres t& Brendshém AL Ekonomik /AL 1 76700 70700 65500
¢ |Sektori i Shérbimeve Ndérkombétare dhe Reklamimeve 3
Pergj i Sektorit t& Shérbimeve Ndérkombétare dhe
1 |Reklamimeve * AL Ekonomik (Msc) / AL 1 111000
2 |Specialist i Reklamimeve AL 1 76700 70700 65500
AL Ekonomik(Msc Financé-
3 |Specialist i Pagesave Ndérkombétare Kontabilitet)/ AL 1 76700 70700 65500
IV | DREJTORIA SH. BANKARE DHE FINANCIARE i2
Drejtor i Drejtorisé Sh. Bankare dhe Financiare * AL Ekonomik(MSC) /AL 1 156000
a. |Sektori i Shérbimeve Financiare 4
: AL Ekonomik (Msc Financé-
] |Pergj 1 Sektorit t& Shérbimeve Financiare Banké) /AL 1 111000
_ - AL Ekonomik (Msc Financé-
2 |Specialist i Shérbimeve Financiare Bankég) /AL 1 76700 70700 65500
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. wvw,?,wmvaim:w_. i Shérbimeve Financiare __ Bankg) /AL I 76700 70700 65500
Al. Ekonomik (Msc Financé-
4 |Specialist i Shérbimeve Financiare Bankg) /AL 1 76700 70700 65500
b_[Sektorii Skérbimeve Bankare | 1 4 SN
AL Ekonomik (Msc Financé-
1 |Pergj i Sektorit t& Shérbimeve Bankare * Banké&)/ AL I 111000
AL Ekonomik (Msc Financé-
2 |Specialisti i Shérbimeve Bankare Banké) /AL 1 76700 70700 65500
AL Ekonomik (Msc Financé-
3 |Specialisti i Shérbimeve Bankare Bankg) /AL 1 76700 70700 65500
AL Ekonomik (Msc Financé-
4 |Specialisti i Shérbimeve Bankare Bankg) /AL 1 76700 70700 65500
AL Ekonomik (Msc Menaxhim!
¢ |Sektori i Produkteve & Shitjes Biznes/Marketing) /AL 3
AL Ekonomik (Msc Menaxhim-
1 |Pergj i Sektorit t& Produkteve & Shitjes * Biznes/Marketing) /AL 1 111000
AL Ekonomik (Msc Menaxhim
2 |Specialist i Produkteve Financiare dhe Bankare Biznes/Marketing) /AL 1 76700 70700 65500
3 |Specialist i Shitjes s€ Produkteve Financiare dhe Bankare 1 76700 70700 65500
V |IDREJTORIA IT & ZHVILLIMIT 16
AL
Ing.Elektronik/Telekomunik/Te
knologji
informacioni/Inform.Ekonomik
Drejtor i IT & Zhvillimit * e¢/Informatiké (Msc) 1 172000
a |[Sektori i Sistemeve 4




Perp) i Sektorit 1& Sistemeve *

Specialist Sistemesh
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AL
Ing Elektronik/Telekomunik/Te
knologji
informacioni/Inform. Ekonomik
e/informatiké (M sc)

/Teknologji
informacioni/Inform.Ekonomik
e/Informatiké (Msc)

11 7000

89800

83100

76400

Specialist Sistemesh

AL
Ing Elektronik/Telekomunik/Te
knologji
informacioni/Inform. Ekonomik
e/Informatiké (Msc)

89800

83100

76400

Specialist Sistemesh

AL
Ing.Elektronik/Telekomunik/Te
knologji
informacioni/Inform.Ekonomik
e/Informatiké (Msc)

89800

83100

76400

Sektori i Suportit Teknik

Pergj 1 Sektori Suportit Teknik

AL
Ing.Elektronik/Telekomunik/Te
knologji
informacioni/Inform. Ekonomik
e,/Informatiké (Msc)

117000

Specialist i Suportit Teknik-

Al
Ing Elektronik/Telekomunik/Te
knologji
informacioni/ Emo:s Ekonomik

¢/Informatiké (Msc)

89800

83100

76400




AL

Ing Elektronik/Telekomunik/ e
knologji
informacioni/Inform. Ekonomik

L. (bpecialist | Suportit Veknik | e/iformatike(Msc) | 1 L
AL
Ing.Elektronik/Telekomunik/Te
knologji
informacioni/Inform.Ekonomik
4 [Specialist i Suportit Teknik e/Informatiké (Msc) | 89800 83100 76400
¢ |Sektori i Rrjetit 4
AL Ing.Informatik/Teknologji
Informacioni/ Informatik
1 [Pergj i Sektorit t&¢ Rrjetit * Ekonomike (Msc) 1 117000
AL
Ing.Elektronik/Telekomunik/Te
2 |Specialist Rrjeti * knologji informacioni (Msc) 1 89800 83100 76400
AL
Ing Elektronik/Telekomunik/Te
3 |Specialist Rrjeti * knologji informacioni (Msc) ] 89800 83100 76400
AL
Ing.Elektronik/Telekomunik/Te
4 |Specialist Rrjeti knologji informacioni (Msc) * 1 89800 83100 76400
d _[Sektori i Aplikimit & Administrimit & té Dhénave 3
AL Ing .Informatike/
Teknologji
Pergj i Sektorit t&¢ Aplikimit & Administrimit té t& Informacioni/Inform. Ekonomik
1 |Dhénave e, (Msc) 1| 117000




AL Ing .Informatike/ |
Teknologji
Informaciont/Inform.Ekonomik
2 _|Specialist i Aplikimit & Administrimit té t& Dhénave e {Msc) 1 89800 83100 76400
AL Ing Informatike/ :
Teknologji ]
Informacioni/Inform. Ekonomik
3 |Specialist i Aplikimit & Administrimit (€ t&€ Dhénave e (Msc) o 1 | 89800 83100 76400
VI [DREJTORIA E MARKETINGUT 12
 |Drejtor i Marketingut * AL Ekonomik / Marketing (Msc) 1 156000
a_[Sektori i Kujdesit ndaj Klientit 4
1 |Pergj i1 Sektorit te Kujdesit ndaj Klientit * AL Ekonomik (Msc) /AL I 111000
2 |Specialist i Kujdesit ndaj Klientit AL Shkenca Sociale /AL 1 76700 70700 65500
3 |Specialist i Kujdesit ndaj Klientit AL Shkenca Sociale /AL 1 76700 70700 65500
4 |Specialist i asistences dhe komunikimit elektronik Shkenca sociale / AL 1 76700 70700 65500
b |Sektori i Markés Komunikimit dhe Zhvillimit 5
1 [Pérgj i Sektorit t& Mark,Komunik, dhe Zhvillimit AL / Shkenca Sociale 1 111000
AL / Shkenca Komunikimi/
2 |[Specialist i Marketingut dhe Komunikimit Shkenca sociale 1 76700 70700 65500
AL / Shkenca Komunikimi/
3 |Specialist i Marketingut dhe Komunikimit Shkenca Sociale 1 76700 70700 65500
AL/ Shkenca komunikimi/
4 |Spec. i M me Publikun dhe Sponsorizimeve Shkenca Sociale 1 76700 70700 65500
AL / Shkenca Komunikimi/
5 |Spec. i Kérkimit dhe Zhvillimit Shkenca Sociale 1 76700 70700 65560
¢ |Sektori i Marketingut Digital 3
AL Ekonomik/ Marketing
1 |Pérgj i Sektorit t¢ Marketingut Digital (Msc) /AL o 1| 111000
T AL Arkitekture( Msc Dizajn-
2 iSpec. Grafik & Dizajn Grafik)/AL 1 76700 70700 65500




AL ,>~.r:mr.:?2 Msc UWN&?

Spec. Grafik & Dizajn . Grafik)/AJ. 76700 70700 65500
DREJTORIA BURIMEVE NJEREZORE
Drejtor t Burimeve Njerézore * AL Ekonomik/Juridik (Msc) 156000
Sektori i Standartizimit € Progeseve . — | A
Pergj i Sektorit t& Standartizimit t€ Progeseve * AL / Shkenca Sociale /Turidik 11000 | T
Specialist i Standartizimit {€ Progeseve AL Juridik /AL 76700 70700 65500
Specialist i Standartizimit & Progeseve AL Juridik /AL 76700 70700 65500
Protokollist AL 76700 70700 65500
Specialist Arkive AL 76700 70700 65500
Sektori i Trajnim-Zhvillimit
AL Ekonomik /Shkenca
Pergj i Sektorit t& Trajnim - Zhvillimit Sociale/Juridik /AL 111000
Ekonomik /Shkenca
Specialist i Trajnim - Zhvillimit Sociale/Juridik 76700 70700 65500
Ekonomik /Shkenca
Specialist i Trajnim - Zhvillimit Sociale/Juridik 76700 70700 65500
Ekonomik /Shkenca
Specialist i Trajnim - Zhvillimit Sociale/Juridik 76700 70700 65500
¢ |Sektori i Administratés & Mirémbajtjes AL Ekonomik (Msc)
AL Shkenca
1 |Perg i Sektorit t&¢ Administratés & Mirémbajtjes Sociale/Juridik/Ekonomik /AL 1 111000
2 |Specialist Administrate AL/Ekonomik 1 76700 70700 65500
3 |Specialist Administrate AL 1 76700 70700 65500
4 |Recepsionist AM 1 48500 41300 37300
5 |Recepsionist AM 1 48500 41300 37300
6 |Shofer i Administratorit AM 1 69300 64300 58900
7 |Shofer i Drejtorisé AM L 1 60000 55800 51000
8 [Shofer i Drejtorisé AM 1 60000 55800 51000
9 [Shofer i Drejtorisé AM 1 60000 55800 51000
10 |Shofer i Drejtorisé AM 1 60000 55800 51000




) AM ] 45800 41300 37300
oSl 1dFnétor AM _ 45800 41300 37300
Y 13 [Sanitare AM i 43300 39000 35400
EVEFEPREFFORIA KKONOMEIKE ] 15
_ AL Ekonomik(Msc - I
Drejtor i Drejtorisé Ekonomike Kontabilitet-Financé) * 1 156000
a |Sekftori i Kontabilitetit 5
AL Ekonomik(Msc
1 |Pergj i Sektorit t€ Kontabilitetit * Kontabilitet/Financé) 1 111000
AL Ekonomik(Msc
2 |Specialist Kontabiliteti Kontabilitet/Financé ] 76700 70700 65500
AL Ekonomik(Msc
3 |Specialist Kontabiliteti Kontabilitet/Financg) 1 76700 70700 65500
AL Ekonomik(Msc
4 |Specialist Kontabiliteti Kontabilitet/Financg) 1 76700 70700 65500
AL Ekonomik(Msc
5 |Specialist Kontabiliteti Kontabilitet/Financé) 1 76700 70700 65500
b |Sektori i Financés 6
AL Ekonomik(Msc
Kontabilitet-Financé, Adm-
1 |Pergj i Sektorit t€ Financés * Biznes) 1 111000
2 |Specialist Finance AL Ekonomik( Msc Finance) 1 76700 70700 65500
3 |Specialist Finance AL Ekonomik( Msc Finance) 1 76700 70700 65500
4 |[Specialist Finance AL Ekonomik( Msc Finance) 1 76700 70700 65500
S |Specialist Finance AL Ekonomik( Msc Finance) 1 76700 70700 65500
6 |Specialist Finance AL Ekonomik( Msc Finance) 1 76700 70700 65500
¢ |Sektori i Statistikés & Kostos o 3
AL Ekonomik ( Msc
. : Finance)/Informatike
1 |Pergj i Sektorit té& Statistikés & Kostos Ekonomike * 1 111000




&0
-
W_Noe.m_i,m Statistikés dbe Kostos __ALTkonomik 76700 | 70700 | 65500 |
Specialist i Statistikés dhe Kostos Al. Ekonomik 76700 70700 65500 |
DREJTORIA JURIDIKE 4
Drejtor i Drejtorisé Juridike AL Juridik (Msc) * 156000 1
i o [Sektori i Prokurimeve :
} 1 |Pergj i Sektorit t& Prokurimeve i AL Juridik Mse) | 1 |1 O
2 |Specialist Prokurimesh AL Juridik (Msc) 1 76700 70700 65500
3 |Specialist Prokurimesh AL Juridik (Msc) 1 76700 70700 65500
4 |Specialist Prokurimesh AL luridik (Msc) 1 76700 70700 65500
b _|Sektori i Céshtjeve Ligjore 3 ]
1 |Pergj Sektorii Céshtjeve Ligjore AL Juridik (Msc) * 1 111000
2 |Specialist i Céshtjeve Ligjore AL Juridik (Msc) 1 76700 70700 65500
3 |Specialist i Céshtjeve Ligjore AL Juridik (Msc) l 76700 70700 65500
¢ [Sektori Kontratatave 3
1 |Pergj i Sektorit t& Kontratatave AL Juridik (Msc) 1 111000
2 [Specialist i Kontratave AL Juridik (Msc) 1 76700 70700 65500
3 |Specialist i Kontratave i} o AL Juridik (Msc) 1 76700 70700 65500
X |DREJTORIA E SIGURISE DHE CILESISE 12
AL Akad.Ushtarake/Akademia
Drejtor i Sigurisé & Cilésisé e Rendit Publik/Juridik (Msc) * 156000
Sektori i Sigurisé & Monitorimit
AL Akad.Ushtarake/Akademia
Pergj i Sektorit t& Sigurisé e Rendit Publik/Juridik/ AL 111000
AL Akad.Ushtarake/Akademia
2 |Specialist i Sigurimit i ¢ Rendit Publik/Juridik /AL 76700 70700 65500
AL Akad.Ushtarake/Akademia
Specialist i Sigurimit e Rendit Publik/Juridik/ AL 76700 70700 65500




n)
m
Cialist Monitorimi 3 AL Juridik/Tkonomik /AL |1 | 76700 | 70700 | 65500
Xﬁm SBEcialist Monitorimi AL hridik/Ekonomik A}, ! 76700 70700 65500
b |Sektori i Standarteve té Cilésisé t& Shérbimit Universal .
Perg} i Sektorit t& Standarteve t& Cilésisé t& Shérbimit
1 |Universal AL Juridik/Ekonomik (Msc) I 111000
2 |Specialist i Cilésisé AL Juridik/Ekonomik/ AL 1 76700 70700 65500
3 [Specialist 1 Cilésisé AL Juridik/Shkenca Ekzakte /Al} | 76700 70700 65500
¢ [Sektori i Sigurise sé Informacionit 3
Inxh.Elektronik/Telekomunik/
Teknologji Informacioni/
Inform.Ekonomike/Informatiké
1 |Pergj. i Sektorit t& Sigurisé s¢ Informacionit * (Msc) 1 117000
Inxh.Elektronik/Telekomunik/
Teknologji informacioni/
2 |Specialist Sigurie IT Inform.Ekonomike/Informatike| 1 89800 83100 76400
Inxh.Elektronik/Telekomunik/
Teknologji informacioni/
3 |Specialist Sigurie IT Inform.Ekonomike/Informatiké 1 89800 83100 76400
XI DREJTORIA E PROGRAMIM-ZHVILLIMIT & INF RASTRUKTURES 13
AL Ekonomik(Msc)/
Drejtor i Programim -Zhvillimit & Infrasirukturés Adminstrim biznesi (Msc) * i 156000
a_ |Sektori i Programimit té Projekteve Strategjike 3
AL Adminstrim
biznesi/Menaxhim biznes
1 |Pergj. i Sekt Programimit t¢ Projekteve Strategjike (MSC) * I 111600 |




S5 Z Av,m., | \ ‘ o
_%‘mr .Wn AL Inxhinier. | w
e K> FEkonomik/Informatik m
"CRBSrécialist programimi Ekonomike [ 76700 70700 65500
AL Inxhinier ,
Ekonomik/Informatike
3 [Specialist zhvillimi Ekonomike /AL . 1 76700 70700 65500
b |Sektori i Investimeve 3
1 [Pergj i Sektorit t& Investimeve AL Inxh. Ndertimi /AL 1 111000
2 |Specialist Investimesh AL Inxh. Elektrik 1 76700 70700 65500
3 _|Specialist Investimesh AL Arkitekture o 1 76700 70700 65500
¢ _|Sektori i Logjistikés 6
1 _|Pergj i Sektorit t& Logjistikés AL Ekonomik (MSC) 1 111000
2 |Specialist Furnizimi AL Ekonomik 1 76700 70700 65500
3 |Specialist Logjistiké AL Ekonomik 1 76700 70700 65500
4 [Specialist Transporti AL Inxh. Mekanike/Al, 1 76700 70700 65500
5 |[Magazinier AM 1 65700 60800 55700
6 |Punétor Magazine AM 1 45800 41300 37300
XII [DREJTORIA E-MONEY 7
Drejtor e-Money 1 172000
a_ |Sektori i Menaxhimit té transaksioneve me karté 3
1 _[Pérgjegjés i Sektorit t& Menaxhimit t& Transaksioneve 1 117000
2 _|Specialist i Sektorit t& Menaxhimit t& Transaksioneve me Karté 1 89800 83100 76400
3 _|Specialist i Sektorit t& Shérbimeve on-line 1 89800 83100 76400
¢ |Sektori i Menaxhimit t& riskut 3
1 |Pérgjegjés i Sektorit t& Menaxhimit té riskut 1 117000
2 _|Specialist i Sektorit t& Menaxhimit t& riskut 1 89800 83100 76400
3 |Specialist i Sektorit t& Menaxhimit t& riskut I 89800 83100 76400
XIII [Njésia e Parandalimit té Parave ‘ o 3
Kryetar i Njésisé sé Parandalimit t& Parave B - 1 132000
Specialist i Njésisé 1 89800 83100 76400
Specialist i Njésisé I 89800 83100 76400
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Mo
BEGA B FILATELISE DHE PULLES 4 . -
Kryetar i Degés sé Filatelisé & Pullés Al Arte (Pikture/ Dizajn) ! 132000
2|Specialist i Pérpunimit dhe Muzeut té Pullés AM/AL i 60100 52200 48600
Specialist 1 Arkivit t& Pullés AL Art (Pikturé/Dizajn) 1 76700 70700 65500
Specialist 1 Shitjes sé Pullés * Al Fkonomik/Marketing I 76700 70700 65500
~ |DEGA E MARREDHENIEVE ME JASHTF 3 N
AL / Gjuhe t& Huaja /Shkenca
1|Kryetar i Deges sé Marrédhénieve me Jashté Komunikimi 1 132000
2[Specialist i Marrédhénieve me Jashté AL / Gjuhe t€ Huaja 1 76700 70700 65500
3|Specialist Marrédhénieve me Jashte AL / Gjuhe t& Huaja 1 76700 70700 65500

TOTALI

164




